
 

UCHWAŁA NR VI/45/2011 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 28 marca 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/17/10 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 30.12. 2010 r. w 

sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych , Przeciwdziałania Narkomanii ,Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na rok 2011.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, 

Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 422, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675) w związku z art. 4¹ ust.1 i 2, art.12 ust.4 ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 

z 2007 r., Nr 70 poz. 473, Nr 115 poz. 793, Nr 176 poz. 1238, z 2008r. Nr 227 poz. 1505, z 2009r. Nr 

18 poz. 97, Nr 144 poz.1175, z 2010r. Nr 47 poz. 278, Nr 127 poz. 857) oraz art. 10 ust.1, 2 i 

3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485, z 2006r. 

Nr 66 poz. 469, Nr 120 poz. 826, z 2007r. Nr 7 poz. 48, Nr 85 poz. 558, z 2009r Nr 18 poz. 97, Nr 63 

poz. 520, Nr 98 poz. 817, Nr 92 poz. 753, z 2010r. Nr 28 poz 146, Nr 28 poz. 146, Nr 143 poz. 962, 

Nr 213 poz. 1396 ), art.6 ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493, z 2009 r. Nr 206, poz. 1589, z 2010r. 28 poz. 146, Nr 125 poz. 

842) Rada Gminy Kołbaskowo Uchwala, co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr III/17/10 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych , 

Przeciwdziałania Narkomanii, Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie na rok 2011 dział I załącznika otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Działalność Punktu Konsultacyjnego – dyżury terapeutów uzależnień w Kołbaskowie 

i Przecławiu (alkoholizm) oraz w Przecławiu (narkomania), do zadań, którego należy w szczególności: 

- udzielanie informacji o możliwości podejmowania profesjonalnej terapii, 

-  motywowanie i kierowanie do leczenia, 

- udzielanie wsparcia i pomocy psychospołecznej osobom po zakończeniu terapii odwykowej 

i ich rodzinom, 

- udzielanie informacji o działalności grup samopomocowych, 

- współpraca i współdziałanie z personelem medycznym oraz pracownikami socjalnymi, 

2. dofinansowanie Miejskiej Izby Wytrzeźwień w Szczecinie na prowadzenie terapii osób 

uzależnionych z terenu gminy Kołbaskowo.”  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

            Ryszard Wierzbicki 


